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AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
SA MOZAIK SH.P.K

Me ane te ketij dokumenti, te emeruar akt-themelimi, sot me date 28.03.2024:

1- Saimir Zogu, I biri i Gezimit, i datelindjes 02.07.1988, lindur ne Luz dhe banues ne
adresen Ndertesa nr.7, rruga e Plepave, Arrameras, Fushe-Kruje, I pajisur me mjet

identifikimi me numer 180702087V, leshuar me date 07/02/2017

Vendosi :

Themelimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar : SA MOZAIK SH.P.K., selia e shogerise ne
Derven, Kruje.

Emerimi I shogerise : SA MOZAIK
Kohezgjatja e shogerise me afat te pakufizuar.
Objekt I shogerise eshte: sherbim prerje dhe formim mozaiku.

Emerimi s1 administrator: Saimir Zogu, me afat te pacaktuar.

Pronari perfitues me zoterim 100% Saimir Zogu.

Fushe-Kruje
28.03.2024
Themelues Saimir gigitally signed by Saimir
ogu
T i Zogu Date: 2024.03.29 13:04:07
Salmlr ZOgU +02'00"
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